
Školní družina při Základní škole Valašské Meziříčí Vyhlídka 380, okres Vsetín 

Zápisní lístek šk. r 2024/25 

 

Jméno, příjmení: ………………………………………………………….., třída:………………………. 

Záznamy o uvolnění účastníka ze školní družiny ( klubu ) 

Den Hodina 
Změna 

od…… 

Změna 

od...... 

Změna 

od...... 
Poznámka: zda účastník odchází ze ŠD sám nebo 

v doprovodu ( rodičů, sourozenců,…) 

Pondělí 

     

Úterý 

     

Středa 

     

Čtvrtek 

     

Pátek 

     

 

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: Má-li být účastník uvolněn ze ŠD v jinou hodinu než je uvedeno na záznamu, 

musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů do rukou vychovatelky. Nejlépe do družínku, popřípadě 

školního deníčku nebo na lísteček. 

Pokud dítě odchází samo je nutné poznačit: Sám/a.  Přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 

 

Docházka do ranní družiny             ANO               NE               /vyhovující zakroužkujte/  

6.15 – 7.45 h  

 

 

Jméno, příjmení matka: ………………………………………………… tel.kontakt: ……………………. 

Jméno, příjmení otec: …………………………………………………… tel. kontakt: ……………………. 

Další kontakty: ………………………………………………………………………………………………... 

  

 

         

Dne:          Podpis zákonného zástupce 


